ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 019/2019. - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 1106/2019.

OBJETO:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO, ATENDENDO
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ-
AL.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIO-AL
CONTRATADA: NORTSUL COMERCIAL LTDA. - ME, COM O
CNPJ Nº. 11.625.595/0001-97.
Valor total anual contratado: R$ 17.235,50 (Dezessete mil, duzentos e
trinta e cinco reais e cinquenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI Nº. 8.666/1993.

Maceió/AL, 21 de Agosto de 2019.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:B123667A

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 22/08/2019. Edição 5784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/maceio/

Publicado Em: 22/08/2019 || Baixado Em: 12/03/2025